ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 24.02.2012 ГОДА № 53-153/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ КАРЛУКСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

[bookmark: sub_555]Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.ст. 5, 6, 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Изложить приложение № 1 к решению Думы Карлукского муниципального образования от 24.02.2012 года № 53-153/дсп в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
[bookmark: sub_4]3. Контроль по исполнению данного решения возложить на комиссию Думы Карлукского муниципального образования по градостроительству, земельным отношениям, охране окружающей среды, пожарной безопасности.

Глава Карлукского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                 А..В. Марусов

Приложение № 1
к решению Думы Карлукского
муниципального образования
                                от         .№

Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения Карлукского муниципального образования

	№пп
	Наименование
автомобильных дорог
	Протяженность,
км
	Покрытие
	Примечание

	1
	улица Гагарина
	2,2
	Асфальт 1,5 м.; щебень – 0,7 м.

	2
	улица Чапаева
	2,2
	Асфальт -2,0; щебень – 0,2 м.

	3
	улица Черемушки
	1,7
	щебень

	4
	улица Школьная
	1,0
	Асфальт – 0,5 м., щебень
 – 0,5 м.

	5
	улица Юбилейная
	1,9
	щебень

	6
	улица Рабочая
	0,8
	щебень

	7
	улица Ангарская
	1,0
	щебень

	8
	улица Нагорная
	0,8
	щебень

	9
	улица Солнечная
	1,6
	щебень

	10
	улица Фабричная
	0,4
	щебень

	11
	переулок Фабричный
	0,5
	щебень

	12
	улица Южная
	2,0
	щебень

	13
	улица Экспериментальная
	0,5
	щебень

	14
	улица Спортивная
	1,8
	щебень

	15
	улица Луговая
	1,1
	щебень

	16
	улица Лесная
	2,0
	щебень

	17
	улица Полевая
	0,6
	щебень

	18
	улица Молодежная
	0,5
	щебень

	19
	улица Садовая
	0,5
	щебень

	20
	улица Майская
	0,7
	щебень

	21
	улица Байкальская
	1,6
	щебень

	22
	улица Степная
	1,6
	щебень

	23
	улица Сосновая
	1,4
	щебень

	24
	улица Березовая
	1,4
	щебень

	25
	улица Горная
	1,4
	щебень

	26
	улица Трактовая
	0,8
	щебень

	27
	улица 2-я Трактовая
	1,2
	щебень

	28
	улица Лермонтова
	0,6
	щебень

	29
	улица Дорожная
	0,6
	щебень

	30
	Улица Дачная
	6,2
	щебень

	31
	Дорога на зверохозяйство
	3,5
	щебень

	32
	Романа Ипатова
	1,3
	щебень

	33
	Вячеслава Колосова
	1,3
	щебень

	34
	Сергея Коваленкова
	1,3
	щебень

	35
	Валерия Хмыльнина
	0,3
	щебень

	36
	Зураба Пилиева
	0,8
	щебень

	37
	Андрея Елизарова
	0,3

	щебень

	38
	переулок Горный
	1,9
	щебень

	39
	проезд Огородный от ул.Гагарина до башни на ул.Черемушки
	0,3
	щебень

	40
	Ул. Тенистая
	0,3
	щебень

	41
	Ул. Светлая
	0,4
	щебень

	42
	Ул.Цветочная
	0,5
	щебень

	43
	Ул. Главная
	1,6
	щебень

	44
	Ул.Административная
	1,2
	щебень

	45
	Ул.Лазурная
	1,0
	щебень

	46
	Ул.Черемуховая
	0,6
	щебень

	47
	Ул.Моховая
	0,5
	щебень

	48
	Пер.Моховый
	0,8
	щебень

	49
	проезд от ул.Юбилейной № 11 до ул.Черемушки
	0,1
	щебень

	50
	проезд от ул.Гагарина № 29 до ул.Солнечная
	0,3
	щебень

	51
	проезд от ул.Гагарина, 33 до ул.Черемушки
	0,2
	щебень

	52
	дорога от ул.Байкальская до пер.Горный
	1,0
	щебень

	53
	Проезд от ул.Майская до ул.Горная
	1,2
	щебень

	54
	дорога на Стрелку
	1,8
	грунтовая
	исключить

	55
	проезд от ул. Гагарина до ул. Чапаева №1
	0,2
	щебень

	56
	проезд от ул.Чапаева, 27 до ул. Гагарина, 22
	0,3
	щебень

	57
	проезд от ул. Чапаева,47 до ул. Гагарина, 30
	0,3
	щебень

	58
	Проезд от ул.Луговая до ул.Горная
	1,0
	щебень

	59
	дорога на поле «Маховушка»
	2,0
	грунтовая
	исключить

	60
	Дорога на поле «Загуменная»
	2,0
	грунтовая
	исключить

	61
	Дорога за фабрикой
	1,3
	щебень

	62
	продолжение ул.Чапаева,4в до 8а
	0,2

	щебень

	63
	дорога по ул. Лесная
	0,4
	щебень

	64
	Дорога на кладбище
	1,8
	щебень

	65
	Ул. Новая

0,2
	щебень

	66
	Ул.Юрия Ножикова
	1,2
	щебень

	67
	От ул.Трактовой до ул.Новая
	0,7
	щебень

	68
	Ул.Валентина Распутина
	0,8
	щебень

	69
	Ул.Михаила Тюрнева
	0,7
	щебень

	70
	Ул.Агея Гранина
	0,7
	щебень

	71
	Ул.Российская
	0,7
	щебень

	72
	Ул.Кудинская
	0,7
	щебень

	73
	От ул.Кудинская до ул.Юрия Ножикова
	0,7
	щебень

	74
	От ул.Трактовая до ул.Михаила Жукова
	1,3
	щебень

	75
	Ул.Генерала Белобородова
	0,7
	щебень

	76
	Ул.Александра Вампилова
	0,6
	щебень

	77
	Ул.Евгения Евтушенко
	0,7
	щебень

	78
	Ул.Михаила Жукова
	0,8
	щебень

	79
	Ул.Алексея Леонова
	0,6
	щебень

	80
	Ул.Василия Шукшина
	0,6
	щебень

	81
	Ул.Дальняя
	0,3
	щебень

	82
	Ул.1-я Сибирская
	0,4
	щебень

	83
	Ул.2-я Сибирская
	0,3
	щебень

	84
	Ул.3-я Сибирская
	0,3
	щебень

	85
	Ул.4-я Сибирская
	0,2
	щебень

	86
	От ул.1-я Сибирская до ул.4-я Сибирская
	0,6
	щебень

	87
	От М.Жукова до ул.Дальняя
	1,6
	щебень

	88
	Ул.Земляничная
	1,0
	щебень

	89
	Ул.Ягодная
	0,8
	щебень

	90
	Ул.Таежная
	1,4
	щебень

	91
	Ул.Кедровая
	1,2
	щебень

	ИТОГО
	83,7